De Romani Pontificis electione, & de ejus introduc-tione. Coriolan. in Breviar. pag. 21. 22. 158. 162. 163. 166. 170. 179. 188. & 194. Bellarm. tom. 1. con-trov. lib. 1. de Cleric. cap. 9. & 10. & lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 13. vers. Extat, Simon Majol. de dieb. canic. tom. 2. colloq. 6. pag. 465. Barbos. in cap. 6. à num. 1. de Elect. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 27. Ant. Aug. lib. 1. tit. 5. Riccius part. 6. collect. 2351. Diana tom. 3. tract. 7. resolut. 8. & seqq. & 94. & seqq. Miñano tract. 2. Pontif. Iurisd. fundam. 2. quæst. 8. per totam.

Et quid servari debeat in conclavi ad eligendum? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 94. & seqq.

Et à quibus facienda, & an ei laici adesse possint? Distinct. 62. 63. 96. & 97. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 27. Barbos. in cap. 6. à num. 1. de Election.

Et quod in ea singularius Deus operatur. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quæst. 1. num. 24.

Et an electus computetur in numerum duarum par-tium ad electionem requisitatum? Barbos. dict. cap. 6. à num. 8. de Election.

Et quid si Cardinales in eligendo non convenient? Barbos. dict. cap. 6. num. 13.

Et ad quos pertineat, si omnes Cardinales moriantur? Barbos. in cap. 23. num. 12. de Election.

Et ad quos, si Concilio generali pendente decadat Pontifex? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 15.

Et an in eam hæresis exceptio objici possit? Barbos. in cap. 6. num. 12. de Election.

Et de secreto in ea servando. Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 20.

Et an dignior eligendus, vel sufficiat dignum eligere? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 15.

Et quod ex Cardinalibus fieri debet. Coriolan. in Bre-viar. pag. 184.

Et an possit eligi non presbyter? Coriolan. in Breviar. pag. 189.

Et cur Summum Sacerdotium antiquæ legis fuerit successio, novæ autem legis electionis? P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 3. fol. 217.

Et an superestate Pontifice fieri possit electio alterius? Celiolan. in Breviar. pag. 195. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 9. & 13. Pet. Greg. de Election. cap. 7. num. 1. & 2.

Et an Pontifex possit adjutorem sumere cum futura? Diana tom. 9. tract. 6. resolut. 3. & seqq.

Et an Pontifex possit sibi successorem eligere? Caus. 8. quest. 1. Coriolanus in Breviar. pag. 153. 164. & 167. Cujac. in cap. 1. de Concess. prob. Anton. August. part. 2. lib. 15. tit. 10. Petr. Gregor. lib. 1. de Rescriptis, cap. 3. à num. 2. Diana tom. 9. tract. 6. resolution. 1. & seqq. Suarez tract. 7. de Relig. cap. 16. num. 10. Bellarm. tom. 1. lib. 4. de Roman. Pontif. cap. 8. ubi an à se dignitatem abdicare.

Ex quam ætatem exigat Pontificalis dignitas? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 128. num. fin. Narbon. Annal. an. 30. quest. 3.

3 De Romani Pontificis coronatione, & Corona. Coriolan. in Breviar. pag. 160. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 17. num. 4. vers. Tambien. Durant. lib. 2. de Ritib. Eccles. cap. 9.

4 Et de ejus consecratione, Coriolan. in Breviar. pag. 77. Anton. Aug. lib. 1. tit. 5. Miñano tract. 2. Pontif. jurisd. fundam. 2. quest. 9. per totam.

5 De Romano, Summoque Pontifice, l. 1. & seqq. tit. 5. part. 1. Germon. lib. 2. de immunit. cap. 4. & lib. 3. cap. 3. & 5. Simanc. de Cathol. Institut. tit. 45. Riccius part. 6. collect. 2351. Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 3. à num. 4. Torrebl. lib. 15. de Iur. Spirit. cap. 2. Barbos. lib. 1. de Iur. Eccles. cap. 1.

Et de ejus prærogativis. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de Rom. Pontif. cap. 11. & seqq. & lib. 2. per tot.

Et quod eum in omni loco duo Presbyteri, & tres Diaconi assestari debent. Coriol. in Breviar. pag. 51.

Et quod in ejus cubiculo non laici, sed Clerici, vel Monachi inservire debeant. Coriolan. in Breviar. pag. 186.

Et quod Imperator in loco, & sede præfertur? Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 3. num. 4.

Et quod est Sanctus, & major Sanctis. Gonçal. in reg. 8. gloss. 55. à num. 34.

Et quod humeris gestatur, & quare? Diana tom. 9. tract. 4. resolut. 15.

Et quod ejus corpus coopertum sepeliri non debet, & quare? Coriol. in Breviar. pag. 186.

Et quod ei soli pedes deosculantur in terris. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 17. num. 4. vers. Tambien. Diana tom. 9. tract. 4. per tot. ubi de hac adoratione. Navarr. de Orat. cap. 18. num. 38. vers. Addo.

Et quod Episcopus, Archiepiscopus, & Patriarcha. Romanæ Civitatis est. Gonçal. in reg. gloss. 13. à num. 1.

Et omnium Ordinariorum Ordinarius. Bellamera de cisi. 754.

Et de ejus summa potestate, Salg. part. 1. de Retent. cap. 3. §. un. à num. 1. Lara de Annivers. lib. 1. cap. 14. à num. 38. ubi quæ sub ea non cadant? Navarr. tom. 3. de Indulg. notab. 29.

Et quod utitur calceo cruce signato, & colore rubeo, & quare? Diana tom. 9. tract. 4. resolut. 19. & 20.

Et de Pontifice Maximo Ethnicorum. Germon. lib. 1. de immunit. cap. 4. 8. & 9. Diana tom. 3. tract. 1. post resolut. sect. 1. & seqq.

Et quod si Pontifex (quod Deus avertat) esset malus, adhuc summo honore colendus esset. Dian. tom. 9. tract. 4. resolut. 168.

6 De Primatu Romani Pontificis, Barbos. de Episc. part. 1. tit. 3. cap. 2. & num. 6. Suar. tom. 3. defens. Fidei, cap. 12. & 8. seqq. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. part. 1. cap. 57. Ant. Aug. lib. 1. tit. 13. Bellarm. tom. 1. controv.